
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ школх м 50
имени Нины Фурсовой

Российская Федерация, 350031, гор.Краснодар, Берёзовый сельский округ
п. Берёзовый, ул.Целиноградская 1,

тел/факс (861 )211-33-20, е-гпай: schoolSO@kubannet.ru

ПРИКАЗ

г. Краснодар
29.10.2021 г. NQ 279/2-0

Об организации работы групп по предшкольной подготовке

В соответствии с приказом МБОУ СОШ NQ 50 от 30.10.2020 NQ 279 -о
«Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не
относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар средней общеобразовательной школой NQ 50 
имени Нины Фур совой» и на основании заявлений родителей
при к азы в а ю:

1.0рганизовать с 08.11.21 по 30.04.22 работу групп по дополнительным
образовательным программам социально-педагогической направленности
детей 6 - 7 лет:

- Уроки психологического развития
- Познавательное развитие. Модуль «Зелёная тропинка»
- Познавательное развитие. Модуль «Математические ступеньки»
- Речевое развитие. Модуль « От слова к букве»
2. Утвердить:

1) списочный состав групп по предшкольной подготовке (приложение NQ 1 ).;
2) учебный план (приложение NQ 2); 
3) распределение часов учебной нагрузки (приложение NQ 3); 
4) расписание занятий (приложение NQ 4);
5) форму журнала учёта занятий (приложение NQ 5)

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Коржову Н.Л.,
заместителя директора. ~

Директор МБОУ СОШ ~t~.~· "~: I : ., <: J -- 
с приказом ознакомлены:!. ;' м 1;) ')\1 ":-~

• "("'uJ'" 5 -:.н.л. Кор ова " v _: •.••..•

C.A.KaTKo~a .' , 9'г:
Н.А.Макове" ая~'" ... : _' '",

..., , , , .,'8.~

Н.л.лапоного "'~;. ".'
И.В. Стриха
к.Г.Заргарян

В.А.Васева



Приложение N2 1
К приказу от 29.10.21 N2279/2-0

Списочный состав групп

1 группа 11 группа

N2 ФИ N2 ФИ
п/ п/
п п
1 Гладкая Марина 1 Атманаки Матвей
2 Гришин Егор 2 Бурлина Полина
3 Гришина Елизавета 3 Ведяшкина Виктория
4 Гусаров Илья 4 Гончаров Данислав
5 Давтян Мери 5 Кочурова Яна
6 Драгунова Маргарита 6 Кочурова Валерия
7 Дрозд Григорий 7 Мостовенко Арсений
8 Забырько Олеся 8 Муравьев Евгений
9 Зыков Михаил 9 Непранов Дмитрий
10 Кикоян Эвелина 10 Носаль Дмитрий
1 1 Лагнова Мария 11 Полищук Анна
12 Лобода Елизавета 12 Сальников Сергей
13 Молоканов Владимир 13 Саруханян Степан
14 Назарова Алёна 14 Секрета Алексей
15 Селянкин Родион 15 Сидоренко Платон
16 Ситников Макар 16 Соловьёва Александра
17 Стражнов Андрей 17 Суркова Алиса
18 Харченко Денис 18 Унгурянов Александр
19 Цапко Маргарита 19 Хубоян Роман
20 Швабауэр Диана 20 Юдина Варвара



Приложение N2 1
К приказу от 29.l 0.21 N2279/2-0

Списочный состав групп

111 группа IV группа

.N2 ФИ .N2 ФИ
п/п п/

п
1 Алхасанян Марк 1 Акобян Алекс
2 Бессонова Варвара 2 Бабаян Вреж
3 Зимарев Ярослав 3 Бессонова Александра
4 Гор_деев Александр 4 Бабкова Милана
5 Григорян Эдгар 5 Бешли - Оглы Александр
6 Зеленский Никита 6 Гаврилюк Мария
7 Казаков Мирон 7 Голоскоков Назар
8 Косяк София 8 Гречко Тихон
9 Кихтенко Дарья 9 Ермоленко Арина
10 Клименко Никита 10 Исаев Герман
11 Лавров Кирилл 11 Киселев Дмитрий
12 Лапина Анастасия 12 Кутнякова Виолетта
13 Лемешко Мария 13 Литвинова Алена
14 Ованесов Владислав 14 Нарыжный Даниил
15 Оганян Элина 15 Полиновский Михаил
16 Перепелкин Александр 16 Полякович Александр
17 Гасанова Рината 17 Свирин Владимир
18 Смольякова Полина 18 Цегельник Злата
19 Удовиченко Ева 19 Цегельник Дарья
20 Щербаков Даниил 20 Черных Евгения



Приложение N2 2
к приказу от 29.10.21 N2 279/2-0 

Расписание занятий
на период с 08.11.2021 по 30.04.2022

1 группа

ВIJ_емя Понедельник Четверг
1 18.30-19.00 Познавательное развитие .Модуль 1 Речевое развитие. Модуль «От

«Математические ступеньки» слова к букве»
2 19.05 - 19.35 Уроки психологического развития 2 Познавательное развитие.

Модуль «Математические
ступеньки»

" 19.40-20.10 Речевое развитие. Модуль «От 3 Познавательное.) развитие .
слова к букве» Модуль «Зелёная тропинка»

11 группа

,N'Q Время Понедельник Четверг
н/п
1 18.30- 19.00 Познавательное развитие. Модуль 1 Познавательное развитие.

«Математические ступеньки» Модуль «Математические
ступеньки»

2 19.05 - 19.35 Речевое развитие. Модуль «От слова 2 Речевое развитие. Модуль «От
к букве» слова к букве»

3 19.40-20.10 Уроки психологического развития 3 Познавательное развитие.
Модуль «Зелёная тропинка»

группа
,N'Q Время Понедельник Четверг
п/п
1 18.30- 19.00 Речевое развитие. Модуль «От 1 Уроки психологического

слова к букве» развития
2 19.05 - 19.35 Познавательное развитие. Модуль 2 Речевое развитие. Модуль «От

«Зелёная тропинка» слова к букве»
" 19.40 - 20.10 Познавательное развитие. Модуль 3 Познавательное развитие ..)

«Математические ступеньки» Модуль «Математические
ступеньки»

111

-- группа
,N'Q Время Понедельник Четверг
н/п

1 18.30- 19.00 Речевое развитие. Модуль «От 1 Речевое развитие. Модуль «От
слова к букве» слова к букве»

2 19.05 - 19.35 Познавательное развитие. 2 Уроки психологического
Модуль «Зелёная тропинка» развития

3 19.40-20.10 Познавательное развитие. 3 Познавательное развитие.
Модуль «Матем атические Модуль «Математические
ступеньки» ступеньки»

IV



Приложение N23
к приказу от 29.10.2021 N2279/2

Учебный план
занятий по предшкольной подготовке

на период с 08.11.27 по 30.04.22 г.

Вид деятельности, программа Кол-во Всего
часов в

г----
неделю

Познавательное развитие. Модуль 2 50
«Математические ступеньки»
Речевое развитие. Модуль «От слова к букве» 2 50
Познавательное развитие. Модуль «Зелёная 1 25
тропинка»
Уроки психологического развития 1 25



•

Приложение И2 4
к приказу от 29.10.21 N'Q 279/2 -о

Распределение учебной нагрузки

И2 ФИО учителя Речевое развитие. Познавательное Познавательное Уроки психо В
п/ Модуль «От слова развитие. Модуль развитие.Модуль логического с
п к букве» «Математические «Зелёная развития е

ступеньки» тропинка» г
о

1 Каткова С.А. 2 2 1 5
2 Маковецкая Н.А. 2 2 1 5
3 Лапоногова н.л. 2 2 1 5
4 Стриха И.В. 2 2 1 5
5 3аргарян к.г. 4 4

ИТОГО 8 8 4 4 24


		2022-02-18T11:58:13+0300
	Васева Вероника Александровна




